

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA**  
 CNPJ: 040.600.760/0001-54  
 Contato: (21) 3838-5635  
 e-mail: [lemanmedicamentos@gmail.com](mailto:lemanmedicamentos@gmail.com)  
 Data: 07/11/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme Aquisição de Materiais Médico-Hosp. do Grupo II Frustrados ou Desertos no PE 318/2021 - 09/200.268/2022 - RSU-PRO 2022/0637.01 - PEDIDO 345.2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	6.000	R\$ 0,60	R\$	3.600,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>3.600,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/04659  
 Local de Entrega: **Hospital Municipal Rocha Faria**  
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	1.800	R\$ 0,60	R\$	1.080,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>1.080,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/04660  
 Local de Entrega: **UPA Senador Camará**  
 Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	1.200	R\$ 0,60	R\$	720,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>720,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/04661  
 Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**  
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	2.100	R\$ 0,60	R\$	1.260,00
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>1.260,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/04661  
 Local de Entrega: **UPA Costa Barros**  
 Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	--	-------

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAOOCRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTAPRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	3.600	R\$ 0,60	R\$ 2.160,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>2.160,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/04660

Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**

Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAOOCRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTAPRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	1.600	R\$ 0,60	R\$ 960,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>960,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/04662

Local de Entrega: **UPA Paciência**

Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAOOCRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTAPRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	2.000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>1.200,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/04662

Local de Entrega: **UPA Sepetiba**

Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAOOCRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTAPRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	800	R\$ 0,60	R\$ 480,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>480,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/04661

Local de Entrega: **UPA MADUREIRA**

Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAOOCRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTAPRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	1.400	R\$ 0,60	R\$ 840,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>840,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/04663

Local de Entrega: **UPA Engenho de Dentro**

Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65100102799	TEXMED	ATADURA, CREPOMCONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 9 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	2.000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
				<b>Total por Unidade: R\$</b>		<b>1.200,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/04663

Local de Entrega: **UPA Del Castilho**

Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

				<b>Total Geral: R\$</b>		<b>13.500,00</b>
--	--	--	--	-------------------------	--	------------------